Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл
биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

Байгузинский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                              К А Р А Р                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 августа 2021 г.                       с. Кинзебулатово                                                    № 17
Об установлении  информационных  щитов  для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении предвыборной агитации посредством агитационных мероприятий при проведении  выборов  в Государственную Думу Федерального Собрания  Российской  Федерации
В соответствии со статьей 66 «Кодекса Республики Башкортостан о выборах» от 06.12.2006 N 380-з и в целях организации и проведения выборов в  государственную  Думу  Федерального Собрания Российской Федерации 19 сентября 2021 года на территории сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,                                           п о с т а н о в л я ю :

              Установить информационные  щиты  для  размещения печатных предвыборных агитационных материалов  на  территории  сельского  поселения Байгузинский  сельсовет  на  выборах  в  государственную  Думу  Федерального Собрания Российской Федерации

1) По избирательному участку № 2182 - напротив здания СДК
с. Кинзебулатово по адресу ул.1Мая, 19;

2) По избирательному участку № 2183 - забор стадиона по адресу: ул.Пионерских Лагерей, напротив здания СДК д.Байгузино.

Глава администрации СП

Байгузинский сельсовет                                                                                  С.Д.Юсупов
PAGE